ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по

закупке мебели

от 8 июня 2017 года         №558/2

Председательствовал:

Председатель Комиссии по закупке мебели,

директор Департамента управления делами

Унанян Л.А.

Присутствовали Члены Комиссии:

Хизриев Н.Д.

- начальник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(заместитель председателя Комиссии)

Белоусова С.Е. - заместитель начальника отдела финансовой

экспертизы и договорной работы

Департамента финансов

Серегин П.А.

- советник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь Комиссии)

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе по закупке мебели (далее

– Конкурс) проводит Комиссия по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр.2,

8 июня 2017 года.

2. Комиссией рассмотрено 5 (пять) заявок на участие в Конкурсе.

3. По результатам рассмотрения заявок на участие в Конкурсе Комиссией

приняты решения:

а) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

Общество с ограниченной ответственностью «РИМАН ГРУПП» соответствует

требованиям, установленным извещением о проведении Конкурса, допустить к участию

в Конкурсе и признать участником Конкурса

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Белоусова С.Е. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Серегин П.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

б) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

Индивидуальный предприниматель Воробьев Максим Сергеевич соответствует

требованиям, установленным извещением о проведении Конкурса, допустить к участию

в Конкурсе и признать участником Конкурса

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Белоусова С.Е. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Серегин П.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

в) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

Индивидуальный предприниматель Рзаева Ева Мардан-кызы соответствует

требованиям, установленным извещением о проведении Конкурса, допустить к участию

в Конкурсе и признать участником конкурса.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Белоусова С.Е. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Серегин П.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

г) учитывая, что заявка Общества с ограниченной ответственностью «НОВЫЙ

СТИЛЬ» не соответствует требованиям пунктов 6, 11 и подпункта 4 пункта 14

Извещения о проведении Конкурса (в заявке на участие в Конкурсе участник

размещения заказа предлагает противоречивую информацию о цене договора), не

допустить к участию в Конкурсе.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. не допустить к участию в Конкурсе

Хизриев Н.Д. не допустить к участию в Конкурсе

Белоусова С.Е. не допустить к участию в Конкурсе

Серегин П.А. не допустить к участию в Конкурсе

д) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

Общество с ограниченной ответственностью Общество с ограниченной

ответственностью «УНИКА ПРЕМИУМ» соответствует требованиям, установленным

извещением о проведении Конкурса, допустить к участию в Конкурсе и признать

участником конкурса.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Белоусова С.Е. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Серегин П.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

4. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет размещен на

официальном сайте www.eurasiancommission.org.

Председатель Комиссии:

___________________ Унанян Л.А.

Члены Комиссии:

___________________ Хизриев Н.Д.

___________________ Белоусова С.Е.

Секретарь Комиссии:

 ___________________ Серегин П.А.